РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Саввушинского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

13.09.2018

№ 19

с. Саввушка
О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края с правом решающего голоса

В соответствии со ст. 24, 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с п. 5,7 ст. 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, п.1,2 ст. 21 Устава муниципального образования сельского поселения Савушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать муниципальную избирательную комиссию Саввушинского сельсовета в количестве 6 человек.

2. Назначить членами муниципальной избирательной комиссии Саввушинского сельсовета с правом решающего голоса:
1. Докучаевау Анну Юрьевну – выдвинутую собранием граждан с. Саввушка;

2. Кабанову Веру Васильевну – выдвинутую собранием граждан                с. Саввушка;

3. Лыкову Светлану Александровну – выдвинутую собранием граждан                 с. Саввушка;

4. Потрываеву Ирину Николаевну – выдвинутого собранием граждан с.Саввушка;
5. Сапронову Галину Иванову – выдвинутую собранием граждан с. Саввушка;

6. Халько Юрия Ивановича – выдвинутого собранием граждан с. Саввушка
3. Избирательной комиссии муниципального образования Саввушинского сельсовета провести первой заседание не позднее, чем на пятнадцатый день после внесения настоящего решения.

4. Обнародовать настоящее решение не позднее, чем через десять дней со дня его принятия в установленном порядке на информационном стенде.
Председатель Совета депутатов

Саввушинского сельсовета

Е.А.Афанасьева